ПРОТОКОЛ
заседания квалификационной комиссии по отбору организаций социального обслуживания (за исключением государственных (муниципальных)
учреждений), оказывающих услуги по социальной реабилитации лицам,
находящимся в трудной жизненной ситуации, потребляющим наркотические средства и психотропные вещества в немедицинских целях,
на территории Чувашской Республики

г. Чебоксары

24 октября 2019 г.                                                                                                           № 1

Председательствующий

	Димитриев Сергей Петрович
	министр труда и социальной защиты
Чувашской Республики

	Присутствовали:

члены комиссии:

Булыгина И.Е., Гайдаш Л.И., Коновалова З.Н., Львова Т.Г., Петрова О.Б., Прокопьева Е.Г., Федорова С.Д.

ПОВЕСТКА ДНЯ

I. О результатах рассмотрения Чувашской Республиканской общественной организации «Здоровая Нация» с целью включения их в реестр организаций социального обслуживания (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), оказывающих услуги по социальной реабилитации лицам, находящимся в трудной жизненной ситуации, потребляющим наркотические средства и психотропные вещества в немедицинских целях, на территории Чувашской Республики с использованием сертификата на оплату услуг по социальной реабилитации на территории Чувашской Республики на соответствие критериям оценки
(Коновалова)

1.1. Принять к сведению доклад участника комиссии.
1.2. [bookmark: _GoBack]Считать Чувашскую Республиканскую общественную организацию «Здоровая Нация» прошедшей квалификационный отбор организаций социального обслуживания (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), оказывающих услуги по социальной реабилитации лицам, находящимся в трудной жизненной ситуации, потребляющим наркотические средства и психотропные вещества в немедицинских целях, на территории Чувашской Республики в полустационарной форме.
1.3. Включить Чувашскую Республиканскую общественную организацию «Здоровая Нация» в реестр организаций социального обслуживания (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), оказывающих услуги по социальной реабилитации лицам, находящимся в трудной жизненной ситуации, потребляющим наркотические средства и психотропные вещества в немедицинских целях, с использованием сертификата на оплату услуг по социальной реабилитации на территории Чувашской Республики в полустационарной форме.
1.4. Разместить на официальном сайте Министерства труда и социальной защиты Чувашской Республики протокол заседания квалификационной комиссии по отбору организаций социального обслуживания (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), оказывающих услуги по социальной реабилитации лицам, находящимся в трудной жизненной ситуации, потребляющим наркотические средства и психотропные вещества в немедицинских целях, на территории Чувашской Республики в полустационарной форме.
1.5. Направить выписку из протокола заседания квалификационной комиссии по отбору организаций социального обслуживания (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), оказывающих услуги по социальной реабилитации лицам, находящимся в трудной жизненной ситуации, потребляющим наркотические средства и психотропные вещества в немедицинских целях, на территории Чувашской Республики в полустационарной форме в Чувашскую региональную общественной организацию «Здоровая Нация».

	Председатель
квалификационной комиссии

                                                         С.П. Димитриев

ПРОТОКОЛ

заседания

к

валификационной комиссии по отбору организаций социального

обслуживания (за исключением государственных (муниципальных)

учреждений), оказывающих услуг

и

по социальной реабилитации лицам,

находящимся

в трудной жизненной ситуации, потребляющи

м

наркотические

средства и психотропные вещества в немедицинских целях

,

на территории Чувашской Республики

г. Чебоксары

2

4

октября 2019

г.

№

1

Председательств

ующий

Димитриев Сергей Петрович

м

и

нистр труда и социальной защиты

Чувашской Республики

Присутствовали:

члены комиссии:

Булыгина И.Е.

,

Гайдаш

Л.И.,

Коновалова З.Н.,

Львова Т.Г.,

Петрова О.Б

.

, Прокопьева Е.Г.

,

Федорова С.Д.

ПОВЕСТКА ДНЯ

I.

О результатах рассмотрения

Чувашской Республиканской общественной о

р-

ганизации «Здоровая Нация»

с целью включения их в реестр организаций

социального

обслуживания (за исключением государственных (муниц

и-

пальны

х) учреждений), оказывающих

услуги по социальной реабилитации

лицам, находящимся в трудной жизненной ситуации, потребляющим нарк

о-

тические средства и психотропные вещества в немедицинских целях, на

т

ерритории Чувашской Республики с использованием сертификата на опл

а-

ту услуг по социальной реабилитации на территории Чувашской Республики

на соответствие критериям оценки

(

Коновалова

)

1.1.

Принять к сведению доклад участник

а комиссии

.

1.2.

Считать

Чувашскую Республ

иканскую общественную организацию «Зд

о-

ровая Нация»

прошедш

ей

квалификационный отбор

организаций социального о

б-

служивания (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), ок

а-

зывающих услуги по социальной реабилитации лицам, находящимся в трудной

жи

з-

ненной ситуации, потребляющим наркотические средства и психотропные вещества

в немедицинских целях, на территории Чувашской Республики

в полустационарной

форме.

1.3.

Включить

Чувашскую Республиканскую общественную организацию «Зд

о-

ровая Нация»

в реестр организаций социального обслуживания (за исключением

государственных (муниципальных) учреждений), оказывающих услуги по социальной

реабилитации лицам, находящимся в трудной жизненной ситуации, потребляющим

  ПРОТОКОЛ    заседания  к валификационной комиссии по отбору организаций социального  обслуживания (за исключением государственных (муниципальных)    учреждений), оказывающих услуг и   по социальной реабилитации лицам,    находящимся   в трудной жизненной ситуации, потребляющи м   наркотические  средства и психотропные вещества в немедицинских целях ,     на территории Чувашской Республики     г. Чебоксары     2 4   октября 2019   г.                                                                                                                №  1     Председательств ующий

Димитриев Сергей Петрович  м и нистр труда и социальной защиты    Чувашской Республики

Присутствовали:     члены комиссии:              Булыгина И.Е. ,   Гайдаш   Л.И.,  Коновалова З.Н.,  Львова Т.Г.,  Петрова О.Б . , Прокопьева Е.Г. ,   Федорова С.Д.

  ПОВЕСТКА ДНЯ     I.   О результатах рассмотрения  Чувашской Республиканской общественной о р- ганизации «Здоровая Нация»  с целью включения их в реестр организаций  социального  обслуживания (за исключением государственных (муниц и- пальны х) учреждений), оказывающих   услуги по социальной реабилитации  лицам, находящимся в трудной жизненной ситуации, потребляющим нарк о- тические средства и психотропные вещества в немедицинских целях, на  т ерритории Чувашской Республики с использованием сертификата на опл а- ту услуг по социальной реабилитации на территории Чувашской Республики  на соответствие критериям оценки   ( Коновалова )     1.1.   Принять к сведению доклад участник а комиссии .   1.2.   Считать  Чувашскую Республ иканскую общественную организацию «Зд о- ровая Нация»   прошедш ей   квалификационный отбор  организаций социального о б- служивания (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), ок а- зывающих услуги по социальной реабилитации лицам, находящимся в трудной   жи з- ненной ситуации, потребляющим наркотические средства и психотропные вещества  в немедицинских целях, на территории Чувашской Республики   в полустационарной  форме.   1.3.   Включить  Чувашскую Республиканскую общественную организацию «Зд о- ровая Нация»   в реестр организаций социального обслуживания (за исключением  государственных (муниципальных) учреждений), оказывающих услуги по социальной  реабилитации лицам, находящимся в трудной жизненной ситуации, потребляющим